KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

8

Mercedes
MAN

wuw 0‘08

« unutrasnji ¢etvorougao prema DIN 3121 /ISO 1174

* masivna varijanta

* precizno zatezanje prema obrtnom momentu
« specijalan profil sa 6 unutra smestena ¢epa
* namenjeno za visoke obrtne momente zatezanja i

odvijanja
« specijalan celik za alate

oblasti primene: Mercedes + MAN pogonska osovina

Svojstva

broj ¢epova:

standard:

sadrzaj pakovanja:
visina H:

spoljni preénik D1 u mm:
prec¢nik D3:

unutrasnji preénik D2 u mm:

Sirina ¢epa B u mm:
dubina éepa T u mm:
tezinau g:

materijal1:

Sirina pakovanja mm:
Visina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

6

IN 981
1

80.0
119.0
100.5
110.0
11.5
11.6
3300
specijalan ¢elik za alat
140
120
161

Cetvoroivicni prihvat u colima: 3/4

3/4" klju€ za navrtke s prorezom sa 6 ¢epova
za Mercedes i MAN
Br. artikla: 450.0169

EAN: 4042146412282
Posebna Cijena: 181,90 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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